令和４年２月吉日

一般社団法人 岩手県作業療法士会

会員 各位

事業局 地域支援部

地域包括ケア推進委員会 地域ケア会議班

小林 一樹

令和３年度 地域ケア会議 情報交換会
Web 開催のご案内

日頃より県士会事業局地域支援部 地域包括ケア推進委員会地域ケア会議班の活動にご理解とご協力を賜

り、誠にありがとうございます。

さてこの度、 「令和３年度 地域ケア会議 情報交換会」 を Webにて開催する運びとなりましたのでご案内

申し上げます。下記要項をご確認の上、ご応募下さい。皆様のご参加をお待ちしております。

記

■日時 ： 令和 4年 2月 27日（日）  ９：００～１１：３０ （受付：８：３０～）

■形態 ： ZOOM オンライン   ※参加に際してはカメラ付きパソコンを推奨

■参加対象者 ： 地域ケア会議へ参加経験のある県士会会員

■目的

①本年度開催された地域ケア会議の現状について情報を得る

②地域ケア会議参加者の悩みや意見を集約し県士会事務局へ伝える

③OT として地域課題に取り組む視点を学ぶ（今年度は通所 C事業を中心に行います）

■参加費 ： 無料                  ■定員 ： ５０ 名

■お申し込み方法         締め切り ： 令和 4 年 2 月 13日（日）

★PC用のメールアドレスより下記アドレスへお申し込み下さい。

★件名に 「 地域ケア会議情報交換会参加申し込み 」 、本文に ①所属  ②氏名  ③協会会員番号

④経験年数  ⑤地域ケア会議に参加しての悩みや意見（自由記載） をご入力下さい。

★お申込み確認後、担当者よりメール致します。当日使用する資料は事前にメールにて送付致します。

 メールアドレス sakuramaatyan@gmail.com

 【担当者】 櫻井 真弓    内丸病院訪問看護ステーション

mailto:sakuramaatyan@gmail.com

■プログラム

８：３０ ～ 受付

９：００           開会

９：０５ ～  ９：１５   地域リハビリテーション広域支援センターを対象としたアンケートの結果報告

９：１５ ～  ９：２５   ミニ講義 ～通所 C事業とは～

９：２５ ～  ９：４０   通所 C事業の実際 ～岩手町の現状について～

９：４０ ～  ９：５０   休憩

９：５０ ～  １０：５０   グループワーク ～通所 C事業の拡充を地域で図るために～

１０：５０ ～ １１：１０   情報交換

１１：１０ ～ １１：２０   質疑応答

１１：３０           閉会

以上

※ご不明な点等がございましたら、下記担当者までご連絡ください。

メールアドレス sakuramaatyan@gmail.com

 【担当者】 櫻井 真弓    内丸病院訪問看護ステーション
          TEL ：（019）653-5400  FAX ：（019）653-5505

mailto:sakuramaatyan@gmail.com